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Deloitte & Associés
6 place de la Pyramide
92908 Paris-La Défense Cedex
France
Téléphone : + 33 (0) 1 40 88 28 00
www.deloitte.fr

Adresse postale :  
TSA 20303
92030 La Défense Cedex

Société par actions simplifiée au capital de 2 188 160 €
Société d’Expertise Comptable inscrite au Tableau de l’Ordre de Paris Ile-de-France
Société de Commissariat aux Comptes inscrite à la Compagnie Régionale de Versailles 
572 028 041 RCS Nanterre
TVA : FR 02 572 028 041

Une entité du réseau Deloitte
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Détail des postes

Période du

au

Bilan actif

Document fin d'exercice

01/01/19

31/12/19

Valeurs brutes Amortis. et
provisions

Valeurs nettes Au 311218

AFMAE 

Formation

Chemin de la Piste

Bât 385 - CS 90051

95502 BONNEUIL-EN-FRANCE Cedex

N° Siret

N° Identifiant

NAF (APE)

40989592700021

8532Z

FR72409895927

Tenue de compte : EURO

Page :àDate de tirage © Sage - Sage 100cloud Comptabilité Standard 5.03 24/07/20 10:17:56 1

Capital souscrit non-appelé (I)

Capital souscrit non-appelé (I)

397 096.45Immobilisations incorporelles 297 153.28 99 943.17 121 907.68

Frais d'établissement

64 225.20 64 225.20Frais de développement

149 539.52 111 177.16 38 362.36 34 893.70Concessions, brevets, droits simil

Fonds commercial

183 331.73 121 750.92 61 580.81 87 013.98Autres immob. incorporelles

11 912 746.85Immobilisations corporelles 4 913 397.03 6 999 349.82 4 897 431.89

Avances et acomptes sur immos

Terrains

4 322 234.19 1 037 924.94 3 284 309.25 3 601 683.74Constructions

6 725 756.49 3 174 695.89 3 551 060.60 1 191 296.89Installations techn., mat., outil

864 756.17 700 776.20 163 979.97 104 451.26Autres immob. corporelles

40 308.00Immobilisations en cours 40 308.00 22 790.00

40 258.00 40 258.00Immos corporelles en cours

50.00 50.00 50.00Avances & acomptes

22 740.00Immos incorporelles en cours 

54 938.55Immobilisations financières 54 938.55 51 491.30

Participations selon mise en équi.

Autres participations

Créances rattach. à des particip.

21 130.88 21 130.88 21 130.88Autres titres immobilisés

Prêts

33 807.67 33 807.67 30 360.42Autres immob. financières

 

TOTAL II 12 405 089.85 5 210 550.31 7 194 539.54 5 093 620.87

 

Stocks et en-cours

Matières premières & approvision

En cours de production de biens

En cours production de services

Produits intermédiaires & finis

Marchandises

 

137 059.89Avances & acomptes versés/com. 137 059.89 96 779.77

137 059.89 137 059.89 96 779.77Avances  &  acomptes versés/com.

 

4 299 385.94Créances 121 221.42 4 178 164.52 4 105 589.72

2 475 864.89 121 221.42 2 354 643.47 2 573 594.15Clients et comptes rattachés

1 823 521.05 1 823 521.05 1 531 995.57Autres créances

Capital souscrit appelé non versé

 

1 087 745.23Divers 1 087 745.23 3 235 052.81

Valeurs mobilières de placement

1 087 745.23 1 087 745.23 3 235 052.81Disponibilités

 

291 190.37Charges constatées d'avance 291 190.37 104 212.53

291 190.37 291 190.37 104 212.53Charges constatées d'avance
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Document fin d'exercice
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TOTAL III 5 815 381.43 121 221.42 5 694 160.01 7 541 634.83

 

Frais d'émission d'emprunt à étaler

Frais d'émission d'emprunt à étaler

Primes rembour. d'obligations (IV)

Primes de rembour. d'obligations

Ecart de conversion actif (V)

Ecart de conversion actif (VI)

 

TOTAL GENERAL (I à VI) 18 220 471.28 5 331 771.73 12 888 699.55 12 635 255.70
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Capital social ou individuel

Capital social ou individuel

 

Primes d'émission, de fusion

Primes d'émission, de fusion

 

Ecart de réévaluation

Ecart de réévaluation

 

Réserves 159 006.90 159 006.90

Réserve légale

Rés. statuaires ou contractuelles

Réserves réglementées

159 006.90 159 006.90Autres réserves

 

Report à nouveau 889 317.56 287 913.91

889 317.56 287 913.91Report à nouveau

 

Résultat de l'exercice 21 403.11 601 403.65

21 403.11 601 403.65Résultat de l'exercice

 

Subventions d'investissement 5 926 341.45 3 721 731.70

5 926 341.45 3 721 731.70Subventions d'investissement

 

Provisions réglementées

Provisions réglementées

 

TOTAL (I) 6 996 069.02 4 770 056.16

 

Produits émissions titres particip.

Produits émissions titres particip

 

Avances conditionnées

Avances conditionnées

 

TOTAL (II)

 

Provisions pour risques 81 000.00 57 000.00

81 000.00 57 000.00Provisions pour risques

 

Provisions pour charges 101 067.08

101 067.08Provisions pour charges

 

TOTAL (III) 81 000.00 158 067.08

 

Emprunts obligataires convertibles

Emprunts obligataires convertibles

 

Autres emprunts obligataires

Autres emprunts obligataires
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Emprunts & dettes aup. étab. crédit 1 160 559.00 2 114 840.00

1 160 559.00 2 114 840.00Emprunts & dettes aup. étab. crédit

 

Emprunts et dettes financ. divers 270.00 270.00

270.00 270.00Emprunts et dettes financ. divers

 

Avanc. & acptes reçus/com en cours

Av. & ac. reçus s/com. en cours

 

Dettes fourniss. & cptes rattachés 2 753 335.36 2 021 101.07

2 753 335.36 2 021 101.07Dettes fourniss. & cptes rattachés

 

Dettes fiscales et sociales 1 776 541.83 3 069 758.23

1 776 541.83 3 069 758.23Dettes fiscales et sociales

 

Dettes sur immo. et cptes rattachés 134 494.00

134 494.00Dettes sur immo. & cptes rattachés

 

Autres dettes 118 563.34 97 406.46

118 563.34 97 406.46Autres dettes

 

Produits constatés d'avance 2 361.00 269 262.70

2 361.00 269 262.70Produits constatés d'avance

 

TOTAL (IV) 5 811 630.53 7 707 132.46

 

Ecarts de conversion passif (V)

Ecarts de conversion passif

 

TOTAL GENERAL (I à V) 12 888 699.55 12 635 255.70
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CHARGES D'EXPLOITATION

Coût d'achat des marchandises

Achats de marchandises

Variations de stocks de march.

Consommation exercice /tiers 5 293 638.70 6 093 120.80

36 583.23 984.00Achats matières premières

14 064.89 13 049.21Achats autres approvisionnements

Variation de stocks Mat./approv.

5 242 990.58 6 079 087.59Autres achats et charges externes

Impôts, taxes et vers. assimilés 155 923.16 113 095.50

155 923.16 113 095.50Impôts, taxes et vers/ assimilés

Charges du personnel 3 186 593.13 2 582 702.02

2 262 411.94 1 810 886.24Salaires et traitements

924 181.19 771 815.78Charges sociales

Dotations aux amortis. & provisions 922 185.87 904 385.54

862 653.98 633 705.86Amort. sur immobilisations

129 047.20Provis. sur immobilisations

35 531.89 113 759.32Provis. sur actif circulant

24 000.00 27 873.16Amort. pour risque et charges

Autres charges 99 002.80 84 797.84

99 002.80 84 797.84Autres charges

TOTAL I 9 657 343.66 9 778 101.70

 

QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II)

Quotes-parts résultats/op comm.

CHARGES FINANCIERES (III) 18 208.22

Dot. aux amort. & aux provisions

18 208.22Intérêts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes/cess. mob. de plac.

 

CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV) 143 560.77 83 672.12

14 801.26 79 887.19Sur opérations de gestion

3 784.93Sur opérations en capital

128 759.51Dotations aux amort. & provis.

 

PARTICIP. SALARIES EXPANSION (V)

Partic. salariés Expansion

IMPOTS SUR LES BENEFICES (VI) 2 914.00 129 553.00

2 914.00 129 553.00Impôts sur les bénéfices

Solde créditeur 21 403.11 601 403.65

21 403.11 601 403.65Bénéfice

 

TOTAL GENERAL (CHARGES) 9 843 429.76 10 592 730.47
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PRODUITS D'EXPLOITATION

 

Montant net Chiffre d'affaires (A) 2 705 258.98 4 146 584.03

Ventes de marchandises

2 705 258.98 4 146 584.03Production vendue (B&S)

 

Autres produits d'exploitation (B) 6 284 630.43 5 751 102.39

Production stockée

Production immobilisée

5 997 882.40 5 712 873.82Subventions d'exploitation

271 511.34 18 480.95Reprise /prov. & transferts charge

15 236.69 19 747.62Autres produits

 

TOTAL (A+B) 8 989 889.41 9 897 686.42

 

QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II)

Quotes parts résultat/op. comm.

 

PRODUITS FINANCIERS (III) 0.44 816.98

De participations

D'autres valeurs mobil. & créances

0.44 816.98Autres intérêts et produits assim.

Reprise/provis. & transf. charges

Différ. positives de change

Prod. nets/cess. val. mobil. plac.

 

PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV) 853 539.91 694 227.07

11 582.85 30 607.30Sur  opérations de gestion

65 000.00 20 000.00Sur opér. de capital, cess. actifs

776 957.06 643 619.77Sur opér. de capital, subv. d'inv.

Autres opér. de capital

Reprises/prov. & transf.de charges

 

Solde débiteur

Perte

 

TOTAL GENERAL (PRODUITS) 9 843 429.76 10 592 730.47
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